

Kol. Rojek



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	URZĄD GMINY PIONKI
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie JEDLNIA, forma prawna Stowarzyszenie, KRS 0000276281, Poświętne 21 a, 26-670 Pionki
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wojciech Pestka tel. 723 306 303 wojciechpestka@gmail.com kontakt@wojciechpestka.pl http://www.wojciechpestka.pl/

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ślad w pamięci		
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15 września 2021	Data zakończenia 10 grudnia 2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
Zadanie publiczne „Ślad w pamięci” składa się z szeregu działań na rzecz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Będzie realizowane w dniach 15.09.2021 – 10.12.2021 w Jedlni i obejmie mieszkańców Gminy Pionki i wsi leżących na terenie Puszczy Kozienickiej, ale ze względu na stan zagrożenia pandemią będzie miało inny charakter niż dotychczasowe festyny i będzie realizowane z zachowaniem obowiązującego reżimu sanitarnego. Kulminacją zadania publicznego będzie dzień			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

uroczystości odpustowych 6 grudnia 2021 w parafii pw. św. Mikołaja. Podczas podsumowania projektu w trakcie wieczornego koncertu w kościele łączącego elementy muzyczne i wizualne zostanie zaprezentowany zbiór archiwalnych zdjęć z okresu międzywojennego dokumentujący życie mieszkańców okolicznych miejscowości. Towarzyszyć mu będzie promocja albumu fotograficznego pod tym samym tytułem.

Projekt obejmuje następujące etapy: zebranie archiwalnych zdjęć wśród mieszkańców, opracowanie historyczne, przygotowanie edytorskie, opracowanie redakcyjne zebranego materiału i przygotowanie do druku, przygotowanie widowiska (koncertu, poetyckiego czytania, prezentacji multimedialnej), które będzie podsumowaniem projektu. Do realizacji projektu (o ile będzie to możliwe ze względu na pandemię) zostaną włączone lokalne grupy artystyczne.

Między innymi zaprezentuje się orkiestra dęta „BONI ANGELI”, zespoły dziecięce ze szkół w Jaroszkach i Jedlni, zespół ludowy „KRÓLEWSKIE ŹRÓDŁA”.

Prace związane z przygotowaniem publikacji, organizacją prezentacji zostaną przeprowadzone przez członków Stowarzyszenia JEDLNIA we współpracy z innymi działającymi na terenie parafii organizacjami pozarządowymi.

Wkładem niefinansowym Stowarzyszenia będzie praca wśród mieszkańców wsi okolicznych w trakcie zbierania materiałów fotograficznych, opracowania ich pod względem historycznym i redakcyjnym, zeskanowaniu i wstępnym przygotowaniu do druku – szacowany czas potrzebny na te działania to około 90-100 godzin.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Podniesienie poziomu wiedzy historycznej mieszkańców parafii na temat historii wsi i parafii Jedlni	Dobra (planowane rozdanie 200 folderów Izby Pamięci ks. Tadeusza i Józefa Gackich, 50 egz. publikacji „Jedlnia”, 100 egz.	Ilość uczestników podczas zwiedzania „Izby Pamięci”, ilość rozdanych folderów i reprintów pracy ks. Józefa Gackiego
Podniesienie poziomu wiedzy historycznej młodzieży szkolnej o zachowanych zabytkach	Dobra (3 prezentacje w szkołach)	Ilość uczestników biorących udział w prezentacjach, liczba rozdanych folderów Izby Pamięci ks. Tadeusza i Józefa Gackich
Integracja międzypokoleniowa różnych grup wiekowych z terenu parafii i Gminy Pionki	Dobra (około 60 osób odwiedzonych w trakcie zbierania materiałów)	Ilością zebranych zdjęć i komentarzy przy współpracy dzieci, młodzieży, osób dorosłych w trakcie pracy nad albumem.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie JEDLNIA powołane zostało w grudniu 2006 roku, osobowość prawną uzyskało 13 marca 2007 roku, za cel działalności przyjmuje ochronę dziedzictwa historycznego i kulturalnego regionu oraz działania na rzecz wsparcia lokalnej społeczności. Od momentu powstania Stowarzyszenie organizuje obchody ważnych rocznic państwowych, podejmuje działania integracyjne oraz inicjuje coroczne Festyny Historyczne „Przeciw Niepamięci” poświęcone wydarzeniom związanym z regionem. W ubiegłym roku w ramach projektu „By pamięć trwała” powstała w Jedlni „Izba Pamięci Księża Tadeusza i Józefa Gackich, którą zamierzamy w dalszym ciągu rozwijać i rozbudowywać. Równolegle jest wydawane pismo „Nasza Jedlnia” oraz reprinty publikacji związanych z historią parafii i regionu ze szczególnym uwzględnieniem miejscowości w tej części Puszczy Kozienickiej. Festyny, coroczny Rodzinny Rajd Rowerowy do Kapliczki św. Franciszka, uroczystości upamiętniające wydarzenia historyczne są organizowane przy wsparciu innych działających w tej części Gminy zespołów artystycznych i Stowarzyszeń we współpracy z Nadleśnictwem Kozienice, OSP, ZHR, Radomskim Oddziałem IPN...

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przygotowanie do druku, skład i projekt graficzny albumu, druk, twarda oprawa – 250 egz.	9 395,00	8 000,00	1 395,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 295,00	8 000,00	1 395,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

PREZES
STOWARZYSZENIA JEDL NIA
mgr Wojciech Pestka

WICEPREZES
STOWARZYSZENIA JEDL NIA
mgr Piotr Wdowski

**STOWARZYSZENIE
JEDL NIA**
JEDL NIA - Powiatowa 21a, 26-670 Pionki